feriorā peteretur. s. Jo. dicit nec psonalē esse. vt. s. de ser. l. vt pomū. sed quoddā ius qd actioni psonali ex testamē. to vel pacto debetur. sicut si. x. michi stipuler. vt no. d. l. pe. couis. z. facit. s. de vsu z habi. l. vsus aque. z. s. eo. l. i.

i Inutiliter. vt sit seruit' realis s. psonalis. fm. R. tu dic vt sit seruitus realis vel persona. lis: nam neutrum est vt. s. dixi.

k Erūt. s. serui. tutes vel iura. s. vt sint psonales ser. uitates fm. R. vel vt non sint reales vel personales: s. quoddam ius. vt d. l. vt pomum.

l Filio. cōpel. lendam. ad hoc est. s. de leg. ij. l. v. et no. non lice. re in partem velle in partē nolle de. functi parere iudi. cio. sic. s. de oper. l. i. s. i. re. de. l. si ita stipula. tio. in. fi. z. de bo. l. ber. l. nā absurdū. z. s. de acq. rē. here. l. i. z. ij. z. s. de lega. l. i. quidam.

m Debere. sic s. eo. l. cum vnus. in prin.

n Delegata. qz testator accommo. dabat aliquib' q. ierim eos alebāt vel ibāt in area vt vadunt rustici hu. ius ciuitatis ad medicinam et sic non alebantur ex burfa dñi. Accur.

o Claudius. s. dixit idē adijciē. do z distinguēdo: vt subijcit.

p Ab his. i. ab hac pcurina: z ita de singulari trāsit ad pluralē nume. rū. Uel dic ab his ministris: scz rusti. cis z ab ipso testa. tore. nā tūc hec var. riatio non nocet q. minus debeātur: verū vt vrbana fa. milia aletur inspe. cto tempore mot.

is. vt. s. eo. l. mela. s. sed z si alimenta. Accur. s. ius.

q Ab oibus. s. heres poterit pueniri qñ oibus qstū. quibusdam dabat legare videt: sic foute variatur et alibi

£ ij

feie in ānos. xx. alimēta p̄stare debeat. r̄ndi debere^m.

C Relatiuū q̄svel qui limitat suū antecedēs nō solū in q̄titate s; etiā in tēpore. **Bar.**

Testator p̄cubine mācipia rustica numero octo legauit: z his cibaria p̄stari iussit in hęc p̄ba: eisq; mācipijs q̄ supra le gaui cibarij noie ab heredis⁹ meis p̄stari volo q̄ me viuo ac cipiebant: q̄sitū est cū viuo te. statore semp mācipia rustica tpe messij z arearū delegataⁿ fuerint: et ex eo tpe cibaria ex rōne dñi sui nūq; accepit/ ex cepto custode p̄diorz an heres q̄z ei⁹ t̄pis. i. messis z areaz z cibaria p̄cubie p mācipijs ru sticis p̄stare deberet. r̄ndi euz cui⁹ notio est estimatur. **L**lau dius⁹. merito: nā si eodem mō q̄ apud testatorē fuerit apud p̄cubinā futura legauit: nō de. bebunt ei⁹ t̄pis de quo q̄situm est cibaria. verū si velut in mi. nisteriū vrbani ab his⁹ trāsfe. rantur/ debebuntur.

C Relatiuū quisvel q̄ limitat suū antecedens ad qd refer tur non alia. **Bar.**